万达电影院线股份有限公司

股票代码：002739 股票简称：万达院线 公告编号：2015-107 号

万达电影院线股份有限公司

关于公司股票调入深证成指、中小板指、深证 100 及沪深 300

指数样本股的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳证券交易所发布《深证成指、中小板指、创业板指等指数调整样

本股》的公告,深圳证券交易所和深圳证券信息有限公司根据指数编制规则，对

深证成份指数、中小板指数、创业板指数、深证 100 指数等深证系列指数实施样

本股定期调整。本次调整后，万达院线（002739.SZ）将于 2016 年 1 月 1 日起正

式成为深证成份指数、中小板指数、以及深证 100 指数三大指数样本股。

中证指数有限公司此前发布《关于调整沪深 300 精明指数样本股的公告》，

万达院线（002739.SZ）已于 2015 年 12 月 14 日正式成为沪深 300 指数样本股。

特此公告

万达电影院线股份有限公司

董事会

2015 年 12 月 30 日